
 

 

UCHWAŁA NR VII/53/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia metody ustalania opłaty i stawek opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/113/2019 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia metody ustalania opłaty i stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zacho. poz. 6247 oraz z 2021 r. poz. 1447 i 1873 oraz z 2023 r. poz. 2174) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 

w wysokości 35,00 zł miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 105,00 zł 

miesięcznie od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie 1 lutego 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Tomasz Przygudzki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5298


		2024-11-08T10:59:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




